| | | | | | |
|---|----------|--|----------|----|--------|
| Jostas rex iude accepit regnum cum octo esset annorum et optimeret | lxiij | destruatum | cxij | et | colij |
| Josue post mortem moysi fuit a deo iude co- stitutus super populum israhel | xxij | Judee paratores qui fuerunt | cx | | |
| Jouinianus insignis corpe impator | clxviij | Judeorum regnum erat in quattuor tetrarchi- as diuisum. vide folio | cxj | | |
| Jpocrates medicus fuit Pitagore discipulus. vide folio | lxxviij | Judeorum secte tres erant | cxj | | |
| Jpolitus episcopus vir doctor | cxviiij | Judei fuerunt ex francia pulsi | cxvii | | |
| Jpolitus romanus patricius et martir | cxvii | Judei venerabile sacramentum in oppido decif- endo: offiretenter admodum tractauerunt. vide folio | clxviij | | |
| Jra alexandri anaximenes mitigauit | lxxvij | Judei per totam germaniam combusti sunt. quia fontes christianorum intorcarunt. vide folio | clxviij | | |
| Jrath filius Enoch | x | Judei fuerunt per pragenses occisi et spoliati. vi- de folio | clxliij | | |
| Jris quare duos habet colores | xi | Judei cremati sunt inssu alberti austrie ducis. vide folio | clxxj | et | clxxij |
| Jris quare maxima apparuit illis tempore | clxxj | Judei in tridentina ciuitate puerum nomine Symonem necarunt | clxxv | et | clxxvi |
| Jrregulari statuit papa Johannes octauus homicidam | cxv | Judei illis temporibus sacramentum eucharis- tic perforarunt ad sanguinis effusionem. vi- de folio | clxxvii | | |
| Isaac fuit filius abrahe et qui natus | xxij | Judei in nurnberg et alijs locis finitimis fue- runt igni traditi vide folio. | clxxvii | | |
| Isaac medicus preclarus | cxv | Judeus transfudit ymaginem christi vsq; ad sanguinis effusionem | clxxviij | | |
| Isaias propheta nobilis vnus de quattuor p- phetis principalioribus | lv | Judeus baptizatus ad iudaismum reuersus. damnatus est ad ignem | clxxix | | |
| Isidorus eps hispalensis vir beatus | clxxj | Judith mulier sancta et vidua | lxxviij | | |
| Issa ynachi filia leges inuenit et litteras docu- it. vide folio | lxx | Judeus transfudit ymaginem crucifixi vsq; ad sanguinis effusionem | clxxviij | | |
| Israhel quando fuit genitus | lxxvi | Judicium extremum erit in fine mundi. vide folio | clxxvii | et | clxxv |
| Isocrates orator preclarus fuit | lxxvi | Julianus didius imperator | clxxvii | | |
| Isuardus monachus vir doctissimus. clxxviij. | clxxviij | Julianus vir christianissimus | clxxviij | | |
| Italia est pars euope | lxxviij | Julianus galli cesaris germanus imperator et apostata | clxxviij | | |
| Italia habet nomen a rege italo. vide folio. lxxv | lxxviij | Julianus quid mali contra christum fecerit vi- de folio | clxxviij | | |
| Italus rex in tra tyberim condidit ciuitatem. ubi postea condita fuit roma | lxxv | Julianus fidei christiane magnus amator. vi- de folio | clxxvii | | |
| Italiam valde oppressit Sidericus primus im- perator. vide folio | clxxvi | Juliana virgo preclarissima | clxxv | | |
| Jubileum quando et quare statuit papa boni- facius octauus | clxxvi | Juliana virgo romana | clxxv | | |
| Jubileo anno non vlti perierunt turbe ex pressu- ra in ponte sancti angeli | clxxvii | Julius senator christianus factus est | clxxv | | |
| Jubileus annus fuit tpe sicuti quarti | clxxvii | Julius frontinus vir scientissimus | clxxv | | |
| Judas et vxor eius sue tres habuit filios. her- onam et sela | lxxviij | Julius aphricanus vir multarum doctrinarum vide folio | clxxv | | |
| Judas qui et thadeus apostolus | clxxviij | Julius papa natione romanus | clxxv | | |
| Judas et thamar nura et concubina peperit phares et zaram. vide | lxxviij | Justinus philosophus de Neapoli vrb. vide folio | clxxv | | |
| Judas vel ioiade fuit summus sacerdos | lxx | Juno saturni et opis filia ac iouis soror. vide fo- lio | lxxv | | |
| Judas machabeus vir fortissimus et bellico- sus. vide folio | lxxvii | | | | |
| Judei quando romanis penitus fuerunt sub- iecti. vide | lxxvii | | | | |
| Judices populi israhel qui fuerunt | lxxviij | | | | |
| Judicium salomonis. vide | clxx | | | | |
| Judea quando incepit fieri tributaria. lxxviiij | lxxviiij | | | | |
| Judeorum regnum et sacerdotum quando sit | lxxvii | | | | |